área do terreno e área construída de 133,74m².

7. ESTIMATIVA DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO

De acordo com o Laudo de Avaliação Imobiliária, conclui-se que o valor para a referida

locação mensal do imóvel descrito na cláusula supramencionada, importa na quantia de R$

2.200,00 (dois mil e duzentos reais).

8. JUSTIFICATIVA PARA PARCELAMENTO OU NÃO

A locação deverá ser paga mensamente. É economicamente viável dividir a solução sem gerar

custos adicionais.

9. CONTRATAÇÕES CORRELATAS/INTERDEPENDENTES

Este estudo não identificou a necessidade de realizar contratações acessórias para a perfeita